ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА

КОМИССИЯ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ

ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об отмене режима функционирования "Повышенная готовность"

для органов управления и сил районного звена, территориальной

подсистемы единой государственной системы предупреждения

и ликвидации чрезвычайных ситуаций

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», на основании Положения о комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности муниципального образования «Себежский район», утвержденного

постановлением Администрации района от 20.02.2020 г. № 63, в связи с

нормализацией погодной обстановки, устранением угрозы жизни и здоровью

людей:

1. Отменить с 17.00 28 мая 2025 года режим функционирования

«ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» для органов управления и сил районного

звена, территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории

муниципального образования «Себежский район».

2. Признать утратившим силу Распоряжение комиссии Администрации

района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности от 25.05.2025 года № 8-ГО.

3. Опубликовать настоящее распоряжение путем размещения на

официальном сайте муниципального образования «Себежский район» в сети

Интернет и довести до сведения заинтересованных лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Себежского района,

Председатель КЧС и ПБ района                                                           Л.М. Курсенков

« 28 » мая  2025 г. № 9-ГО